Omnibus presens scriptum cernentibus consolatus(!) Malmogensis salutem in Domino. Notum facimus vniuersis presentibus et futuris quod recognoscimus nos parte ville nostre ecclesie beati Petri ibidem in quinquaginta marcis argenti teneri

Sv. Diplom. fr. 1401. III.